
 

Sede istituzionale:Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli (NA) - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Sedi secondarie:NAPOLI - Via Mezzocannone, 16 / 80134 - Tel. 081 2532039 |TORINO - Via Nizza, 52 / 10126 - Tel. 011 633448 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

 
 

 
Oggetto:  PROCEDURA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 
2, LETT. A) DEL D. LGS N. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO 
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA AVENTE AD OGGETTO “STRUMENTAZIONE 
SCIENTIFICA PER MISURAZIONI DI SORVEGLIANZA FISICA AMBIENTALE” DA 
ESEGUIRE PRESSO LA SEDE DELL’ISTITUTO DI BIOSTRUTTURE E BIOIMMAGINI IN VIA 
TOMMASO DE AMICIS 95-80131 NAPOLI – CIG: 8952963AC8 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la determina a contrarre prot. 0001163/2021 del 25/10/2021 con la quale è stato 
approvato l’avvio della procedura di cui in oggetto da aggiudicare con il criterio del prezzo 
più basso attraverso lo strumento della trattativa diretta, con un importo preunto di € 
8.950,00 oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza; 
VISTA indagine informale con cui si è individuato l’Operatore Economico idoneo 
all’esecuzione del servizio in oggetto; 
DATO ATTO che con Provvedimento n. 0001163/2021 del 08/10/2021 è stato nominato 
il RUP ai sensi dell’Art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i; 
PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (nel seguito, RUP) ha avviato la 
procedura sopra indicata, in modalità telematica, tramite la piattaforma MEPA; 
PRESO ATTO che, entro il termine perentorio stabilito, ha presentato offerta l’ Operatore 
Economico S.L.T. SRL Codice fiscale 00881170153; 
PRESO ATTO della documentazione, ed in particolare della dichiarazione del RUP con 
cui si propone l’aggiudicazione in favore dell’operatore economico S.L.T. SRL Codice 
fiscale 00881170153 con un prezzo offerto di euro 8.950,00 escluso IVA; 
VISTI gli artt. 32 e 33 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 

DISPONE 
 

DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione sopra richiamata, ai sensi dell’art. 33, 
comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in favore dell’operatore economico S.L.T. SRL; 
DI AVVIARE la verifica dei requisiti generali e speciali sull’operatore economico sopra 
richiamato; 
 

DICHIARA 
 

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 

 
Il Direttore 

Dott. Marcello Mancini 
 


		2021-11-08T12:58:34+0100
	Mancini Marcello




